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Kuopion tuomiokirkkoseurakunta, seurakuntaneuvoston pöytäkirja 
 
Aika  tiistai 12.10.2021 klo 16  

Paikka  Teams –kokous  
 

Kokoonpano ja läsnäolo 
 Rannankari Ilpo puheenjohtaja läsnä  
 Karjalainen Liisa varapuheenjohtaja läsnä 
 Asikainen Iris jäsen läsnä  
 Perki-Latvaniemi Eeva-Liisa jäsen poissa  
 Päivinen Arja jäsen läsnä 
 Pääkkö Sakari jäsen läsnä  
 Rytkönen Marko jäsen läsnä, liittyi klo 16:14
 Tapaninaho Antti jäsen poissa  
 Taskinen Maija jäsen läsnä  
 Vilmi Veikko jäsen läsnä  
 Vähälä Eija jäsen poissa  
 Väätäinen Seppo jäsen läsnä  
 Wetzell Eero jäsen läsnä  
 

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
 Kastarinen Lauri 1.kappalainen poissa  
 Perämaa Kirsi 2.kappalainen poissa  
 Hujanen Katriina sihteeri läsnä 
  

137 

KOKOUKSEN AVAUS 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

138 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet 
jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään kolme päivää ennen kokousta. 
Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan 
seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan 
mahdollisimman pian sihteeri Katriina Hujaselle, katriina.hujanen@evl.fi tai puh. 
040 4848 248 ma-pe klo 9-15. 
 

 

Esitys Todettaneen kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 
 
Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
139 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.  
 
Päätös Esityksen mukaan.   

140 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. Pöytäkirja  
on valmis tarkastettavaksi kokousta seuraavana päivänä ke 13.10. klo 9.00-13.00 

mailto:katriina.hujanen@evl.fi
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välisenä aikana tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa, Suokatu 22 A 4 krs, ja on sen 
jälkeen nähtävillä 12.11.2021 saakka tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa, toimiston 
avoinna ollessa, Suokatu 22 A 4 krs. 
 

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajiksi Seppo Väätäinen ja Eero Wetzell. 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Seppo Väätäinen ja Eero Wetzell. 

141 

TYÖRYHMÄN VALITSEMINEN TUOMIOKAPITULILLE ANNETTAVAA LAUSUNTOA JA 

VAALITAPAA KOSKEVAA ESITYSTÄ VARTEN 

 

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli on kokouksessaan 30.9.2021 päättänyt pyytää 
Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvostolta lausuntoa siitä  

1. julistetaanko kirkkoherran eli tuomiorovastin virka haettavaksi ja 

2. mitkä ovat seurakuntaneuvoston käsityksen mukaan Kuopion 
Tuomiokirkkoseurakunnan kirkkoherran eli tuomiorovastin viran erityiset tarpeet. 
Lausunnossa tulee lisäksi olla maininta siitä, työskenteleekö kirkkoherra lasten tai 
nuorten parissa.   

Seurakuntaneuvoston lausunto on toimitettava tuomiokapitulille viimeistään 31.10.2021. 

Tuomiokapituli muistuttaa, että mikäli Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan 
seurakuntaneuvosto katsoo, että mahdollinen kirkkoherran vaali olisi toimitettava 
välillisenä vaalina, seurakuntaneuvoston tulee tehdä tästä tuomiokapitulille 
nimenomainen pyyntö. Pyyntö on toimitettava tuomiokapitulille viimeistään 31.10.2021. 

Seurakuntaneuvoston on annettava pyydetty lausunto ja vaalitapaa koskeva esitys 
seuraavassa kokouksessaan ma 25.10. 

Esitys  Puheenjohtaja esittää, että  

1. seurakuntaneuvosto perustaa työryhmän valmistelemaan tuomiokapitulille 

annettavaa lausuntoa kirkkoherran viran erityisistä tarpeista ja esitystä vaalitavasta. 

2. työryhmään valitaan Seppo Väätäinen (pj), Iris Asikainen, Eija Vähälä ja Maija 

Taskinen.   

3. työryhmän varajäseneksi valitaan Eero Wetzell. 

4. seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajalla, Liisa Karjalaisella on työryhmän 

kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus.  

5. työryhmän on toimitettava esitys lausunnosta ja vaalitavasta seurakuntaneuvoston 

sihteerille 20.10. mennessä. 

Päätös 1.-5. esityksen mukaan 
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142 

KOKOUKSEN 8 /2021 PÖYTÄKIRJAN PYKÄLÄN 127 KORJAAMINEN   

  
Seurakuntaneuvosto antoi kokouksessaan 28.9. 2021 yhteiselle kirkkoneuvostolle 
lausunnon liittyen suunnitteilla oleviin seurakuntatiloihin.  Lausunto oli liitteenä numero 
20.  Esityksestä oli epähuomiossa jäänyt pois viittaus kyseiseen liitteeseen.  Puutetta ei 
huomattu myöskään pöytäkirjaa tarkastettaessa.     

  
Esitys Lisätään kokouksen 28.9.2021 pykälän 127 esitys-kohtaan viittaus liitteeseen 20.  
 
Päätös Esityksen mukaan. 
 

143 

MUUT ASIAT 

 Ei muita asioita. 

144 

ILMOITUSASIAT 

 Ei ilmoitusasioita. 

145 

SEURAAVA KOKOUS 

Seurakuntaneuvoston seuraava kokous pidetään maanantaina 25.10.2021 klo 17 
Keskusseurakuntatalossa, seurakuntasalissa, Suokatu 22 D. 

146 

MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS 

Puheenjohtaja antaa kokouksessa muutoksenhakuohjeen ja valitusosoituksen, joka 
liitetään pöytäkirjaan liitteeksi 1. 

 

147 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.26. 

 

 

Ilpo Rannankari  Katriina Hujanen 

puheenjohtaja  sihteeri 

 

 

 

Pöytäkirja on tarkastettu Kuopiossa 13.10.2021 

 

 

 

Seppo Väätäinen  Eero Wetzell 
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